Nudpopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTH;KEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHUA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «30» wmronsa 2023 r.

HaumenoBanue cyOcupum: CyOcunus Ha oOecriedeHHE  JAESTEIbHOCTU
HEKOMMEPUYECKOM OpraHu3alliil - PErHoHAJIbHOTO Oleparopa KaluTalbHOTO
pPEMOHTa MHOTOKBAPTHUPHBIX JOMOB B paMKax moamporpammsl «DopmupoBaHue
ycIoBuil 111 obecrieueHus: Oecnepe0oifHON paboThl KHIUIIHO-KOMMYHAITBHOM
cepbl AcTpaxaHCKOH 00J1acTU» TOCYIAapCTBEHHOM MpOrpamMmbl «YIIydllIeHHe
KayecTBa MPEAOCTaBICHUS JKWIMIIHO-KOMMYHQJIBHBIX YCIYyT Ha TEPPUTOPUU
AcTpaxaHCcKoll o0nacTu»

HaumeHOBaHUe IJIABHOTO PACTIOPSANTEJIA OHIKETHBIX CPEICTB
MUHHUCTEPCTBO  CTPOHUTENHCTBA U IKIJIMIIHO-KOMMYHAJIBHOTO  XO3SCTBa
AcTtpaxaHckoil oonactu

Paznen [. Madopmanus o ocTHKEHUH KOHTPOIBHBIX TOYEK B HENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB MPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Ne ni/m HaunmeHoBaHue KoaunuectBo

1 Pe3ynbTat npenocTaBieHus CyOCH NN X
JTOCTUTHYTBIE B OTYETHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIE TOYKH, B TOM

1.1 YHCIIE: 2,00

111 CPOK JOCTH)KEHHUSI KOTOPBIX HACTYMAET B OTYETHOM IEPHO/IE 2,00

1.1.2 JOCTUTHYTBIE C HAPYIICHHEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTHIE JIO HACTYTUISHHsSI CPOKA 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIAX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
CPOK JTOCTH)KEHHSI KOTOPBIX HACTYIHJI B IEPUOAX,

13.1 MIPEANIECTBYIOUINX OTYETHOMY 0,00

13.2 CPOK JOCTH)KEHHUS KOTOPHIX HACTYNAET B OTYETHOM NEPUOJIE 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JTOCTHIKEHUE KOTOPBIX 3aIUIAHUPOBAHO B
TEUCHHE TPEX MECALEB, CIEAYIONINX 32 OTYETHBIM IIEPHOOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 2,00

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX
14.1 JOCTHIKEHUSA 2,00

1.4.2 C HaJIMYMEM OTKJIOHCHHH OT IIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTH)KCHHUS 0,00




Paznen 1. Madopmanust o TOCTHKEHUN PE3yJIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCHINN

HaumenoBanus pesyjbraTta
npeaocTaBIeHust cyocuanm,
KOHTPOJILHOIi TOUKH

Jlanusie

3navenue pe3y/ibTaTa NPe0CTABICHHs CyOCH/IMH, KOHTPOILHOM TOYKH

Cpok 10CcTHKEHHsl pe3yIbTaTa
npeIocTaBIeHus! cyOcHInH,
KOHTPO.ILHOI TOUKH

Pa3mep cyGcuauu, nomiexamei
NpeI0CTABJICHHIO B TEKyLIeM
¢unancoBoM roay

O6beM 00513aTeNILCTB, IPUHATLIX B
1eJISIX I0CTHIKEHHsI Pe3yIbTaToB
npeaocTaBIeHust cybcuann
(He010/ Ty 4eHHBIX /I0X0/10B) B
TeKyueM GHHAHCOBOM roy

Ko HanmenoBanus
pe3yJbraTa
npeaocTaBjieHust
cyOCHAMH, KOHTPOJIbHOM
TOYKH

Kon
pesyn
bTaTa
npezo
CTaBa
CHHUsl
cyoen
anu,
KOHTP
0JIBHO
it
TOUKH

Tun
pesya
bTaTa
npezo
cTaBJI
CHHUsl
cyoen
MM,
KOHTP
0JIBHO
it
TOYKH

Enunnna
H3MepeH
us
(Haumen
oBaHHe)

Ennnuna
H3MepeH
us (ko
no
OKEHN)

1. c

JaThbl
3aKJII0UeHHs
corjanenus

n H3
HHX ¢ HaYaja
TeKyLIero
¢unancosoro
roga

dakTHYecKkoe,
€ 1aThbl

3aKJII04eHHs!

coramennst

dakTHYecKoe,
U3 HHX C
Havyajaa
TeKyIIero
¢unancosoro
roxa

NPOrHO3HOE
, ¢ HaYajIa
TeKyIero
¢unancoso

ro roxa

He
pacnpene
JIeHO

TJIAHOBBIi dakTHyeckHii/

NPOrHO3HbIH

pacnpeeeHHbli
o nmojay4arejasam
cyocuaum, pyo

Hepacnpe
AeJIeHHbI
ii, pyo

00s13aTeJIbCTB, Py0 JIeHEeKHBIX
obs3aTebe

TB, pyd

010 Pesymbrar
[IPEIOCTABIICHUS

cyocuauu

161 360,00

161 360,00 | 160808,00 | 160 808,00 552,00

0,00

50 885 300,00 0,00

50 885 300,00 0,00

020 Pesynbrat
HPEIOCTABIICHHS

cyocuanu:

160 280,00

160 280,00 | 160 808,00 | 160 808,00 -528,00

0,00

01.07.2023 | 01.07.2023

25 442 649,96 0,00

22735 829,73 0,00

030 Pesynmbrar
HPEIOCTABIICHHS

cybcuauu:

159 740,00

159 740,00 | 158 843,00 | 158 843,00 897,00

0,00

01.04.2023 | 01.04.2023

12 721 324,98 0,00

9 699 604,05 0,00

040 Konrponsras

TOYKa:

050 KonnuectBo
JIMLIEBBIX CUCTOB
abOHEHTOB
(COOCTBEHHUKOB
TIOMEIICHUN B
MK]I), Benenue
KOTOPBIX
OCYILECTBISIET
peruoHanbHbIH
oreparop

796

159 700,00

159 700,00 | 158 783,00 | 158 783,00 917,00

0,00

01.04.2023 | 01.04.2023

- 0,00

- 0,00

060 KomuuectBo
MIPOBEICHHBIX
TOPToOB MO 0TOOPY
TIOJPSITHBIX
OpraHu3anui s
TIPOBEEHHs paboT
(o BHIaM pador)
10 KaIMTaIbHOMY
pEMOHTY 3a
OTYETHBIN MEPHOJ

796

40,00

40,00 60,00 60,00 -20,00

0,00

01.04.2023 | 01.04.2023

- 0,00

- 0,00




250

Pesynbrar
HPEOCTaBICHUS
cyocuanu:

540,00

540,00

1 965,00

1 965,00

-1 425,00

0,00

01.07.2023

01.07.2023

12 721 324,98

0,00

13 036 225,68

0,00

260

KonrponbHas
TOYKA!

270

Konnuectso
JIMLIEBBIX CUETOB
a0OHEHTOB
(coOCTBEHHUKOB
TOMEIIeHUH B
MK]), Benenue
KOTOPBIX
OCYIIECTBIISET
peruoHanbHbINH
ornepaTop

796

500,00

500,00

1 920,00

1 920,00

-1 420,00

0,00

01.07.2023

01.07.2023

0,00

0,00

280

Konnuectso
MPOBEACHHBIX
TOProB 1O 0TOOpY
MOAPSAHBIX
OpraHu3aui Uit
MpoBeeHus padboT
(1o BHaM pabor)
110 KaluTaIbHOMY
PEMOHTY 32
OTYCTHBIH IePHOS

796

40,00

40,00

45,00

45,00

-5,00

0,00

01.07.2023

01.07.2023

0,00

0,00




