

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «30» июня 2023 г.**

Наименование субсидии: Субсидия на обеспечение деятельности некоммерческой организации - регионального оператора капитального ремонта многоквартирных домов в рамках подпрограммы «Формирование условий для обеспечения бесперебойной работы жилищно-коммунальной сферы Астраханской области» государственной программы «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	2,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	2,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	2,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	2,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году		
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенные, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
010	Результат предоставления субсидии					161 360,00	161 360,00	160 808,00	160 808,00	552,00	0,00			50 885 300,00	0,00	50 885 300,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:					160 280,00	160 280,00	160 808,00	160 808,00	-528,00	0,00	01.07.2023	01.07.2023	25 442 649,96	0,00	22 735 829,73	0,00
030	Результат предоставления субсидии:					159 740,00	159 740,00	158 843,00	158 843,00	897,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	12 721 324,98	0,00	9 699 604,05	0,00
040	Контрольная точка:																
050	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляет региональный оператор			шт.	796	159 700,00	159 700,00	158 783,00	158 783,00	917,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	-	0,00	-	0,00
060	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период			шт.	796	40,00	40,00	60,00	60,00	-20,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	-	0,00	-	0,00

250	Результат предоставления субсидии:				540,00	540,00	1 965,00	1 965,00	-1 425,00	0,00	01.07.2023	01.07.2023	12 721 324,98	0,00	13 036 225,68	0,00
260	Контрольная точка:															
270	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляет региональный оператор		шт	796	500,00	500,00	1 920,00	1 920,00	-1 420,00	0,00	01.07.2023	01.07.2023	-	0,00	-	0,00
280	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период		шт	796	40,00	40,00	45,00	45,00	-5,00	0,00	01.07.2023	01.07.2023	-	0,00	-	0,00